АДМИНИСТРАЦИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИТУМ-КАЛИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУ «УДО ИТУМ-КАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ

/«20» сентября 2017г. с. Итум-Кали № л/р

О закреплении муниципальных бюджетных
дошкольных образовательных учреждений
за конкретными территориями Итум-Калинского
муниципального района

Во исполнение п.4. Приказа Министерства образования и науки
Российской Федерации от 8.04.2014г № 293 «Об утверждении Порядка
приема граждан на обучение по образовательным программам дошкольного
образования», в целях учета детей, имеющих право на получение
дошкольного образования в дошкольных образовательных учреждениях
Итум-Калинского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные учреждения за
конкретными территориями Итум-Калинского муниципального района
(приложение № 1).
2. Руководителям дошкольных образовательных учреждений обеспечить
приём граждан, имеющих право на получение дошкольного образования.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник управления
Ф »  ,1

дошкольного образования Т.Д.Ацаева

Приложение №1
к приказу Управления

дошкольного образования

от 20.09.2017 № ___

№
п/п

Дошкольная образовательная
организация

Населенный пункт

j1;

: 1.
!

МБДОУ «Детский сад №1

«Цветы жизни» с.Итум-Кали
Итум-Калинского

муниципального района»

с.Итум-Кали, с.Ведучи, с.Кокадой, !
с.Баулой, с.Моцкарой,

с.Хильдехарой,с.Тусхарой
1.... ....  :

2.

МБДОУ «Детский сад №1

«Ире» с.Тазбичи Итум-
Калинского муниципального

района»

'

с.Тазбичи
.

:

3.

МБДОУ «Детский сад №1

«Теремок» с.У шкал бй Итум-
Калинского муниципального

района»

с.Ушкалой, с.Гухой, с.Бугарой,
с.Зумсой, с.Гучум-Кали